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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost, målt temperatur på
køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, opvaskemaskine og produktbærende overflader.
Vejledt generelt omkring renholdelse af isterningemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Bagdør i produktionsområde står
åbent ud til en gyde ved Åboulevarden under kontrolbesøget.
Virksomheden oplyser, at den aldrig står åben mens de
producerer, men altid står åben når de ikke laver mad, pga.
varmen.
Vejledt generelt om procedurer vedrørende skadedyr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker døren
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Der er optaget fotodokumentation på kontrolbesøget.
Kontrolleret: Vedligehold i produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Fuge ved håndvask ses med mørke belægninger. Hjørne på væg ved vindue ses med hul
ind til mursten. En stribe til venstre fra friture ses med rå overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opbevaring. Set virksomhedens dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel for aktiviteten opbevaringstemperaturer for perioden 01-05-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


